KOBE BUSSAN CO．，LTD.

平成 25年１月 17日

各 位

会 社 名     株 式 会 社 神 戸 物 産
（コード番号：3038  大証第 1部）

代 表 者 名    代表取締役社長     沼田 博和
問 合 せ 先    取締役兼

経営企画部門 部門長  矢合  康浩
T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、下記のとおり「豊田乳業株式会社」を子会社として設立する事を決定いた

しましたのでお知らせ致します。

記

1． 子会社設立の目的

当社グループは、原材料の調達から商品の製造、加工、販売までを行う製販一体企業であり、また全国 622店

舗（昨年 12 月末時点）を展開する「業務スーパー」やビュッフェレストランの「神戸クックワールドビュッフ

ェ」等のフランチャイズ本部でもございます。

当社グループは、この度、製販一体体制の強化を図るため、乳製品の加工工場を設立することを決定致しまし

た。今後は、「業務スーパー」での販売のほか、現在展開中の「中食・外食」業態にて、提供してまいります。

 引き続き当社グループは、「第六次産業『真』の製販一体体制」を強化し、高品質で魅力のある商品をベスト

プライスでご提供してまいります。

2．設立する子会社の概要

（1） 商号 豊田乳業株式会社

（2） 代表者 代表取締役社長 山先 孝和

（3） 所在地 愛知県豊田市白山町七曲 12番地 788

（4） 設立年月日 平成 25年１月 21日

（5） 主な事業内容 牛乳、乳製品、乳酸菌飲料等の製造・販売

（6） 決算期 ７月 31日

（7） 資本金 900万円

（8） 大株主及び持株比率 株式会社 神戸物産 100％

（9）
当社との

関係

資本関係 当社の 100％出資子会社であります。

人的関係 役員の兼任あり

取引関係 主に当社との取引を予定しております。

3．日程

 平成 25年１月 17日  取締役会決議

 平成 25年１月 21日  設立

4．業績に与える影響

 本件による当社の平成 25年 10月期の連結業績に与える影響は軽微なものと予想しております。

以 上